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PLANI VJETOR I PRANIMEVE NË SHËRBIMIN CIVIL  

TË AUTORITETIT TË KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE  

PËR VITIN 2024   

 

 

 

POZICIONI 

NUMRI I VENDEVE 

VAKANTE 

 

KATEGORIA 

 

Specialist 
 

3 

 

III-b (IV-1) 

 

 

Përgjegjës/Inspektor 

 

 

5 

 

 

III-a (III-1) 

 8 

 

 

 

 

*Kategorizimi sipas Vendimit 

të Kuvendit të Shqipërisë nr. 

56/2018 “Për miratimin e 

strukturës, organikës dhe 

kategorizimit të pozicioneve të 

punës të Autoritetit të 

Komunikimeve Elektronike 

dhe Postare (AKEP)” 
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